檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中第一高級中學　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：蔡沛霖

電話：04-22226081#811

電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：中一中教字第1050005325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：物理探究與實作教師專業成長工作坊實施計畫(0005325A00_ATTCH2.doc)

主旨：本校物理學科中心與中華民國科學教育學會合作辦理「物

理探究與實作教師專業成長工作坊」活動，惠請轉知貴校

教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月16日臺教國署高字

第1050054349號函核定「普通高級中學課程課務發展工作

圈及學科中心105年度工作計畫」。

二、研習日期：105年7月30日(星期六)09：30-17：00。

三、參加對象：全國對「自然科學探究與實作」有興趣之公私

立國中、高中職自然領域教師。

四、研習主題：培養學生物理探究能力的教學。

五、授課講師：林淑梤教授（國立彰化師範大學 科學教育研

究所）。

六、研習地點：國立臺中一中 科學館4F 物理實驗室。

七、報名方式與報名時間：

(一)本活動採取網路報名方式，即日起至7月28日止，額滿

則提前停止報名，本次研習列入教師進修研習課程，每
0

高雄市立左營高級中學 1050613

*10570473100*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

場核予研習時數6小時。

(二)因研習場地座位有限，本場次預計50名額，額滿為止，

請逕行至教育部全國教師在職進修網(http://www4.ins

ervice.edu.tw/)登錄報名，俾利研習時數核發，全國

教師在職進修網課程代碼：2014718。

八、研習活動之課程材料、膳食經費，由主辦單位依規定編列

支應，請各校惠予參加研習人員公(差)假登記，遺留課務

及交通差旅費由原服務單位依相關規定支應。

九、隨文檢附旨揭活動實施計畫乙份(如附件)供參，敬請貴校

公告周知並鼓勵教師踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校

副本： 2016-06-13
09:13:12